
گزارش
 قیام هنرمندان برای فلسطین

 از سوریه تا کوبا

در آستانه روز جهانی قدس فعالیت هنرمندان 
حامی مردم فلسطین در سراسر جهان برای 
مخابره ی پیام مظلومیت اهالی غزه رنگ و 

بوی متفاوتی پیدا کرده است.
از  بسیاری  روزها  این  تسنیم،  گزارش  به 
خلق  درحال  جهان  سراسر  در  هنرمندان 
آثار هنری با رنگ و بوی حمایت از مقاومت 
مردم مظلوم غزه هستند. در این میان، حوزه 
هنری انقاب اسامی با دو اقدام هنری در 
دو کشور کوبا و سوریه، همراه این هنرمندان 

آزاده شده است.
خلق دیوارنگاره ای با موضوع همبستگی با 
مردم فلسطین در کشور کوبا یکی از این 
اقدامات بود که تحت اشراف مرکز هنرهای 
تجسمی حوزه هنری انقاب اسامی و با 
محوریت »آریستید استبان ارناندس گررو« 
معروف به آرس کارتونیست  مشهور کوبایی 
شکل گرفت. این دیوارنگاره به همت شش 
هنرمند کوبایی بر یکی از دیوارهای شهر 

هاوانا پایتخت کوبا نقش بست.
جهانی  روز  فرارسیدن  آستانه  در  همچنین 
از پنج کشور جهان  قدس، شش هنرمند 
اسام این روزها در سوریه حضور دارند تا 
با برگزاری یک رویداد هنری، یاد مقاومت 
مردم فلسطین را به زبان هنر زنده کنند.
ــام در راه  ــادم« )انتق ــار ق ــری »الث ــداد هن  روی
است( با مشارکت مسعود نجابتی از ایران، 
عبدالعزیز دهر از عراق، ادیر جودار و بلیعد 
جعودان از الجزایر، علی جروان از فلسطین 
ــوریه در اردوگاه  ــی از س ــن الحمص و محی الدی
فلسطینی آوارگان  میان  در  و   یرموک 

برگزار می شود.
اساتید حاضر در این رویداد دو روزه، هفت اثر 
هنری در پاسداشت مجاهدان راه قدس خلق 
ــی  ــا روز جهان ــان ب ــار همزم ــن آث ــد. ای می کنن
قدس در شهر دمشق جنب سفارت جمهوری 
اسامی ایران و در محل جنایت اخیر رژیم 
صهیونیستی رونمایی خواهدشد.  این رویداد 
هنری به همت مرکز هنرهای تجسمی حوزه 
ــا مشارکت موسسه  ــری انقاب اسامی ب هن
ــمی  ــای تجس ــه هنره ــا« و اتحادی ــری »صب هن

ــود. ــزار می ش ــوریه برگ س

دریچه

نگاهی به سریال ها و برنامه های نوروزی و رمضانی نشان 
می دهد چرا برنامه هایی همچون »محفل« و »زندگی پس 
از زندگی« موفق شده اند و »پایتخت« و »زیرخاکی« هم 

هنوز محبوب اند.
امسال عملکرد نوروزی تلویزیون و رمضانی شبکه های 
سیما تاکنون نشان می دهد برنامه ها خصوصاً در میان 
ویژه های تحویل سال جلوتر از سریال های نمایشی بودند 
و سریال های شبکه دو و سه سیما نتوانستند از اقبال 
بالایی برخوردار شوند. هرچند دوباره تکراری ها در آی فیلم 
همچون »خانه به دوش«، »میوه ممنوعه« و »زیرزمین« 
باز هم توانستند از برخی سریال های جدید در جذب 

مخاطب جلوتر باشند.
از طرفی این نکته وجود دارد که بازگشت ایرج طهماسب 
با »مهمانی« چقدر توانست درسِ بزرگی برای برنامه سازی 
و جذب مخاطب برای برنامه سازان این چند سال اخیر 
تلویزیون باشد که نتوانستند به موفقیت برسند. او چقدر 
خوب چارچوب و خط قرمزهای تلویزیون را می شناسد و 
به خانواده ها احترام می گذارد. هم شوخی و صحنه ها و 
موقعیت های جذاب خانوادگی خلق می کند و هم به هر 
قیمتی از الفاظ و اتفاقاتی استفاده نمی کند که به سبکِ 

برخی از برنامه ها صرفاً بخواهد دیده شود. 
جمله ای که شاید در مقامِ تحلیل سریال ها و برنامه های 

نوروزی و رمضانی نشان می دهد راهکار حفظ و جذبِ 
مخاطبان تلویزیون است و همچنین می تواند به افزایش 

سرمایه اجتماعی کمک کند.
همان طور که معصومه نصیری مدرس دانشگاه و کارشناس 
سواد رسانه ای این اعتقاد را نسبت به برنامه های نوروزی 
و رمضانی تلویزیون خصوصاً سریال های »نون خ«، 
»زیرخاکی« و »پایتخت« و از آن طرف هم برنامه های 
»محفل« و »زندگی پس از زندگی« دارد. او به تسنیم 
گفت: » نون خ« و »زیرخاکی«، سریال هایی هستند که 
توانسته اند با مخاطبان ارتباط برقرار کنند، حتی آن دسته 

از مخاطبان که بیننده دائمی تلویزیون نیستند. 
نصیری با بیان اینکه رسانه های موفق رسانه هایی اند که 
از برندهای موفق مراقبت کنند، گفت: البته خاقیت و 
نوآوری در ادامه حیات برندها مهم است و می تواند 
مخاطبان وفادار را برای آنها بیشتر و همواره پابرجا 
نگه دارد. این یک فرآیند حرفه ای رسانه ای است، یعنی 
رسانه ها یک برندی را در برنامه ها، دکورها و مجریان 
خودشان بسازند و براساس آنها مخاطبان را با خود همراه 

کرده و  حفظ کنند.
وی با اشاره به برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان سیما 
اظهار کرد: قاطعانه می توانم بگویم که بخش زیادی از 
مخاطبان رسانه ملی با برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان 

مثل »محفل« و »زندگی پس از زندگی« ارتباط خوبی 
برقرار کرده اند. برنامه سحر شبکه سه سیما هم از حالت 
روتین و خسته کننده خارج شده و برنامه قابل قبولی 
است. البته کیفیت برنامه های سحر مثل برنامه های افطار 
صداوسیما نیست و باید اذعان کنم که برنامه های قبل از 
افطار به مراتب قوی تر از برنامه های سحر است و مدیران و 
برنامه سازان صداوسیما باید در این خصوص چاره اندیشی 
کنند. کارشناس رسانه همچنین افزود: البته به نظرم 
بایستی شبکه های دیگر رسانه ملی هم باید به فراخور فضا 
و مأموریت هایی که برای آنها تعریف شده  برنامه سازی 

جدی تری داشته باشند.
وی به دیگر برنامه های رسانه ملی در ایام نوروز نیز اشاره 
کرد و گفت: با بازخوردهایی که در جامعه و قشرهای 
مختلف مردم دیدم برنامه های »مهمانی« و »کودک  شو« 
نیز از برنامه های موفق نوروزی صداوسیما بودند و برخی 
دیگر علی رغم حضور چهره ها تا این اندازه توفیق نداشتند 
و مبین این نکته است که لزوماً قراردادن یک چهره در 
رأس یک برنامه به معنی موفقیت آن برنامه نیست چراکه 
کارگردانی، سناریو، نویسندگی، جذابیت و جدید بودن کار 
نیز بسیار اهمیت دارد. البته اقدامات و تاش های خوبی که 
در رسانه ملی در حال وقوع است، بسیار امیدوارکننده است.
نصیری ادامه داد: اصل پیام برای مخاطب از اهمیت 

برخوردار است؛ به عنوان مثال، برنامه »مهمانی« چرا 
یک برنامه موفقی شده؟ زیرا دست روی نوستالژی ذهنی 
افراد می گذارد و اتفاقاً بزرگسالان مخاطبش هستند و با 

قصه هایش همذات پنداری می کنند.
وی تاش رسانه ملی در تولید و پخش برنامه های نوروزی 
و ایام ماه مبارک رمضان را قابل تقدیر دانست و گفت: 
صداوسیما مخاطب وفادار دارد. مخاطب صداوسیما با دو 
برنامه »محفل« و »زندگی پس از زندگی« همواره همراه 
است و زندگی می کند و درواقع این دو برنامه مخاطب 
وفادار دارند. در حقیقت ما در صداوسیما با مخاطب وفادار 
مواجهیم، سریال هایی چون »نون خ« و »زیرخاکی« هم 
مخاطب وفادار دارند، یعنی افرادی که این دو برنامه را 
می بینند از سال های قبل بیننده این برنامه ها و سریال ها 
بوده و هستند و همواره با این برنامه ها زندگی می کنند و 
این آن چیزی است که صداوسیما بایستی به آن توجه 
کند و اگر بتواند مخاطب وفادار را در ژانرهای مختلف 
و سبک های مختلف با خودش همراه کند یقیناً توفیقات 

زیادی در حوزه تولید محتوا خواهد داشت.
این مدرس دانشگاه و کارشناس سواد رسانه ای افزود: اگر 
صداوسیما بتواند درصد مخاطبان وفادارش را افزایش دهد 
به افزایش سرمایه اجتماعی اش کمک کرده  و نتایج مثبتی 

به بار خواهد نشست.
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چرا »مهمانی«، »محفل« و »زیرخاکی« موفق شدند؟

تمدید نمایش »گروفالو«، پیش فروش »امشب به صرف بورش و خون« به 
کارگردانی صابر ابر، اجرای نمایش »روزمرگی« و سرود-نمایشِ »عطرِآدم« از 

مهم ترین خبرهای تئاتری امروز است.
به گزارش ایرنا، سرود-نمایشِ »عطرِآدم« به نویسندگی، کارگردانی و 
تهیه کنندگی مهدی فرشیدی سپهر از روز چهارشنبه ۱۵ فروردین ساعت 
۱۹:۱۵ در پردیس تئاتر شهرزاد سالن شماره دو به اجراهای خود ادامه می دهد.
عوامل این نمایش عبارت اند از قطعات: مهیار اسدی و آرین صمدی. پوستر، 
تیزر و موشن گرافی: معین قوی ، آوا ماجعفر. عکس: اخترتاجیک ، معین قوی 
وآناهیتا طهماسبی. صفحه مجازی: هانا صراف. اصاح کیفی موسیقی ها: حامد 
جهانبخش، استودیو کارو. ترانه سرای مهمان: مسیحا ابوعلی. نویسنده آیتمِ رسمِ 

روستا: عباس اکبری و مسئول روابط عمومی: روشنک کریمی.
سرود-نمایشِ عطرِآدم برای بزرگسالان و نوجوانان بالای سیزده سال مناسب 
است.در خاصه این اثر آمده است: اقشار گوناگون مردم در کنار هم سرود 
می خوانند. بدون سفارش و اجبار، سرودهایی که تا به حال نشنیده ایم. سرود 

هایی راجع به شما می خوانند. و به حرفهای شما گوش می دهند.
مدت زمان اجرا یک ساعت و نیم است و هر روز به جز شنبه ها ساعت ۱۹:۱۵ در 
پردیس تئاتر شهرزاد سالن شماره دو واقع در خیابان حافظ، خیابان نوفل لوشاتو،  

بعد از سفارت ایتالیا، شماره ۷۶ - ۷۴ به روی صحنه می رود.
نمایش »انگشتر اسرارآمیز« به کارگردانی میثم یوسفی از تولیدات کانون پرورش 

فکری کودکان و نوجوانان در تالار هنر اجرا می شود.

این نمایش از تولیدات مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان است و در امتداد طرح تناوبی تئاتر بر روی صحنه تالار هنر 

اجرا می شود.
ناصر احمدی فر، عاطفه بحرالعلوم طباطبایی، مریم خاکسارتهرانی، محسن 
قصری، مینا مقامی زاده و شراره یوسفی بازیگران و بازی دهندگان نمایش 

»انگشتر اسرارآمیز« هستند.
اسامی سایر عوامل این نمایش عبارت است از: نویسنده: آتسا شاملو، طراح و 
سازنده عروسک: علی پاکدست و مریک اقبالی، آهنگ ساز: رامین کهن، طراح 
صحنه: سینا ییاق بیگی، طراح لباس: آناهیتا کاشف، طراح پوستر، بروشور و 
اقام تبلیغاتی: عماد سالکی، دستیار کارگردان: دانیال کمانکش، دستیار دوم و 
اتاق فرمان: ستاره سلطانی و روابط عمومی: گروه هنری سفیر. نمایش »انگشتر 
اسرارآمیز« از دوم اردیبهشت ۱۴۰۳ ساعت ۱۹:۴۵ در سالن تالار هنر واقع در 
منطقه ۷ تهران، محله امجدیه، مفتح )روزولت( جنوبی، بالاتر از خیابان طالقانی، 

خیابان ورزنده، ضلع جنوبی ورزشگاه شهید شیرودی به روی صحنه می رود.

نمایش »روزمرگی« به کارگردانی مشترک شیماه خاسب و امیرسپهر تقی لو از 
۱۹ فروردین در سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه ایران شهر روی صحنه می رود.

»روزمرگی« بر اساس نمایشنامه »توتو« نوشته آنیس بس و دانیل بس که توسط 
راحله فاضلی ترجمه شده، شکل گرفته است. در این اثر نمایشی که قرار است 
اجرای عمومی خود را از ۱۹ فروردین در سالن ناظرزاده کرمانی تماشاخانه 
ایران شهر آغاز کند، مهران نائل، جوانه دلشاد و فرزین محدث به ایفای نقش 
می پردازند. پیش فروش بلیت سانس های ویژه نمایش »امشب به صرف بورش و 

خون« به کارگردانی صابر ابر آغاز می شود.
نمایش »امشب به صرف بورش و خون« نوشته مهدی یزدانی خرم از ۲۲ فروردین 
۱۴۰۳ در بلک باکس پردیس تئاتر و موسیقی باغ کتاب روی صحنه خواهد رفت.

بر اساس تصمیم گیری گروه این اثر نمایشی، کلیه اجراهای »امشب به صرف 
بورش و خون« به زنده یاد آتیا پسیانی، بازیگر و کارگردان فقید تئاتر ایران 

تقدیم می شود. 
با توجه به فروش بلیت های یک ماه »امشب به صرف بورش و خون« و به دلیل 
تقاضای مخاطبان و عاقه مندان تئاتری برای اجرای اثر در سانس هایی متفاوت، 
پیش فروش سانس های ویژه این نمایش آغاز می شود. دانشجویان رشته های 
مختلف نیز می توانند در »یکشنبه های دانشجویی« با تخفیف به تماشای این 

اثر نمایشی بنشینند.
صابر ابر این مونولوگ را که بر اساس رمان »نازنین« فئودور داستایوفسکی و 

ترجمه یلدا بیدختی شکل گرفته است، در کنار فاطمه نقوی به صحنه می برد.

تازه های تئاتر؛

 پیش فروش نمایش صابر ابر 
و تمدید »گروفالو«

آگهی مفقودی 
سند یک دستگاه خودروی سواری هاچ بک سیستم پژو تیپ 206 مدل 1389 
به رنگ سفید - روغنی به شماره  پاک ایران 34 -449 ق91 و شماره موتور 
14189004334 و شماره شاسی NAAP03ED3AJ110039  به نام خیرالله نصاری 

مفقود گردیده و از درجه اتبار ساقط می باشد . آبادان
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( سواری پراید 131 رنگ سفید مدل 
1398 به شماره پاک ایران 16 - 81۷ م 96 به شماره موتور M136236984 به 
شماره شاسی NAS411100K3497530 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو کامیونت ون سیستم زامیاد مدل 1402 رنگ آبی به شماره 
پاک ایران 16 - 393 ی 46 به شماره موتور M24924284M به شماره شاسی 

NAZPL140TP0703913 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ نقره ای متالیک مدل 138۵ به شماره 
پاک ایران 16 - 2۷3 ل 96 به شماره موتور 1248۵062066 به شماره شاسی 

193۵۵266 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 20۷ رنگ مشکی متالیک مدل 1402 به شماره 
پاک ایران ۵0 - ۵6۷ ی ۵۵ به شماره موتور 165A0236360 به شماره شاسی 

NAAR63HMFPDB66456 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( سواری پراید رنگ نقره ای متالیک 
مدل 1384 به شماره پاک ایران 16 - 234 ط 1۵ به شماره موتور 012۷4090 به 

شماره شاسی S1412284626938 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ 131SL مدل 1390 
رنگ سفید- روغنی به شماره موتور 424۷344 شماره شاسی S3412290955780 به 
شماره پاک ایران 69- 343 و 19  نام مالک خداقلی آتابائی شماره ملی 2030۷066۷1 

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

سند مالکیت برگ "سبز خودروی" سواری سیستم تیبا تیپ 231 مدل 1392 رنگ 
  NAS811100D5728947 سفید- روغنی به شماره موتور806۵091  شماره شاسی
به شماره پاک ایران 69-946 و ۷6 متعلق به   فائزه محمدیون به شماره ملی 

20321۷0116 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

 M136462796 131 مدل1399 سفید به شماره موتورSE  برگ سبزسواری سایپا
و   شاسی NAS411100L1189535 و     شماره انتظامی ۷36 ل33-- ایران ۷8-  

بنام حبیب نیک پی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************

برگ سبز ، سواری پرایدجی ال ایکس آی مدل  138۷ نقره ای متالیک به شماره 
موتور 2۵3۷634 و شاسی    S1412287816607 و         شماره انتظامی 462 ن۷6  

ایران 21-  بنام حانیه شجاع  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ مشکی - روغنی مدل 
1383شماره موتور 0090۵312 شماره شاسی  S1412283295670 شماره پاک 
ایران۷۷-949ط16 به نام مهدی رجبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پراید مدل 1384 شماره انتظامی 
 S1412284548433 ایران۷3-243ن11 شماره موتور 011891۷۷ شماره شاسی

به نام پرویز حقیقت فرزند علیخان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

سند مالکیت سواری سایپا SAINA مدل 1400 شماره پاک ایران۷2-۵8۵د26 
شماره موتور M159178962 شماره شاسی NAS831100M5727862 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

کارت مشخصات وسیله نقلیه و برگ سبز  سواری پراید جی تی ایکس آی 
به رنگ نقره ای متالیک مدل 1388 شماره موتور 28۵3۷26 و شماره شاسی 
S1412288228202 شماره پاک ایران62-834ج۵8 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز سواری سایپا 131SE مدل 1396 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M13 /۵940313 شماره شاسی NAS411100H3377605 شماره پاک ایران82-

۷83ق8۵ به نام بهزاد ملک پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پژو 405GLX رنگ نوک مدادی متالیک مدل 
1382 شماره پاک ایران۷2-412م۷8 شماره موتور 22۵68216903  شماره 
شاسی8201۷۵3۷ متعلق به محمد حمیدی کاگرسرا مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری 206 تیپ ۵ مدل 1394 رنگ مشکی متالیک 
شماره پاک ایران۷2-662د6۵ شماره موتور 162B0120357 شماره شاسی 

NAAP13FE4EJ506991 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو GLXI 40۵ رنگ نقره ای متالیک مدل 1386 
شماره موتور 12486111438 شماره شاسی 40431943 شماره پاک ایران62-

6۵6ج89 به نام سیف اله لطفی علی ویردیلو  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد./

*********************************************************

آگهی مفقودی سند وکالت نامه
سند وکالت نامه به نام محمد خداپرست فرزند محمود شماره ملی 2۵۷2633892 
تاریخ تولد 136۷/03/13 شماره شناسنامه 10221 محل صدور فسا به نشانی 
فسا فاز 2 گلستان خیابان فرهنگ ساختمان آبفا واحد 9 طبقه 2 ؛ نام وکیل مجید 
وحدانی فرزند ولی شماره ملی 06۷0۷0۵0۵۵ تاریخ تولد 13۷۷/09/29 شماره 
شناسنامه06۷0۷0۵0۵۵ محل صدور بجنورد به نشانی مازندران بخش مرکزی شهر 
قائم شهر-خیابان شهید پلنگی  کوچه ورزش 12)۵ تن آل عبا( طبقه همکف درخصوص 
یک دستگاه موتور سیکلت کوثر 12۵ رنگ نقره ای مدل 138۵ شماره موتور 116194 
شماره شاسی 125K8510590 به شماره انتظامی ایران838-63383  مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک گواهینامه موقت کاردانی ناپیوسته اینجانب صادق حاجی علیانی فرزند علی  
دارای شماره ملی 32۵8912۵99 صادره از کرمانشاه در رشته حسابداری  صادره از 
دانشگاه آزاد اسامی واحد کرمانشاه به شماره 2۷1438۵/ ف  مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی 

واحد کرمانشاه ارسال نماید. 
*********************************************************

آگهی ختم ورشکستگی
در اجرای ماده 49 قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی اعام می گردد : تصفیه 
امور ورشکستگی شرکت ماه جوجه طبرستان به شماره ثبت 1340 و شناسه ملی 
10861830648 که حکم ورشکستگی آن از سوی شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان آمل صادر گردیده، در این اداره خاتمه یافته است. 
دکترامین فاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای محمد 
افشاری فرزند مظفر نسبت به  ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پاک 81  
اصلی روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای صدف افشاری  
به شرح  ذیل محرز گردید لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پاک 24۵4 فرعی به مساحت 639۷/1۷ مترمربع

2- پاک 24۵3 فرعی به مساحت 69۵/۵۷ مترمربع
3- پاک 2484 فرعی به مساحت 184۷/9۵ مترمربع
4- پاک 248۵ فرعی به مساحت 2۵2۵/94 مترمربع
۵- پاک 2486 فرعی به مساحت 881۵/۷1 مترمربع

6- پاک 2446 فرعی به مساحت 846/62 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/1/16
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای عباس 
افشاری فرزند مراد علی نسبت به  ششدانگ قطعه زمین مزروعی در 
پاک 81  اصلی روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای 
سرونازافشاری و خلیل غفاری مقدم  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پاک 2443 فرعی به مساحت 2611/11 مترمربع
2- پاک 2444 فرعی به مساحت 19۷6/42 مترمربع
3- پاک 2442 فرعی به مساحت 4398/49 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/1/16

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای عباد 
افشاری فرزند ترابعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1۳00/56 مترمربع پاک 2447 فرعی از 81 اصلی 
واقع در روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای فتحی 
احمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/16
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
شرکت کارخانجات نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 8284/61 مترمربع پاک 808 فرعی از ۳0 اصلی 
واقع در روستای بناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای حجت اله 
نقدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/16
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
سید فریبرز حسینی فرزند سید جعفر نسبت به 4/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ عرضه به انضمام ششدانگ اعیان  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20666/42 مترمربع پاک 1282 فرعی از 
28 اصلی واقع در روستای نیماور بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
سید جعفر حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/16

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/16
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140260۳12006002418 مورخه 1402/11/24 به نام آقای 
حسین بهادر فرزند عباس ش ش 6257  با شماره ملی 4888704244 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 86 / 66  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پاک 
29۳ / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان  امام رضا خریداری مع الواسطه از عباس 

بهادر حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140260۳12006002417 مورخه 1402/11/24 به نام آقای 
حسن بهادر فرزند عباس ش ش 405  با شماره ملی 4889464271 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مسکونی به مساحت ۳5 / 66  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پاک 29۳ 
/ 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان  امام رضا خریداری مع الواسطه از عباس بهادر 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره 140260۳12006002416 مورخه 1402/11/24 به نام آقای 
عباس بهادر فرزند گل محمد ش ش 84  با شماره ملی ۳672869686 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 25 / 79  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پاک 
29۳ / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان  امام رضا خریدار خود مالک نسبت به سهم 

مشاعی از کل پاک فوق حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره 140260۳12006002۳81 مورخه 1402/11/18 به نام آقای 
اسمعیل عبدالرحیمی فرزند جعفر با شماره ملی 212244002۳ در مقدار ۳960 
مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت سه هکتار مجزی شده از 
قسمتی از پاک 171 / ۳5-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از خداقلی 

عطا گزلی حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بلعکس طبق عرف محل و بلعکس.
5-  رای شماره 140260۳12006002۳78 مورخه 1402/11/18 به نام آقای 
عبداله کرامتلو فرزند محمد رضا شماره شناسنامه  ۳4 شماره ملی 48894۳۳074 در 
ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی با بنای احداثی به مساحت 15 / 142 مترمربع مجزی 
شده از قسمتی از پاک ۳58 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از 

امام وردی کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/01/۳0 

م-الف: 800۳ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و اماک شهرستان مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140260۳12006002۳82 مورخه 1402/11/18 به نام خانم 
کبری فرامرزی فرزند میرزا ش ش 955  با شماره ملی 488914270۳ در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 70 / 147  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پاک ۳52 / 48-اصلی واقع در مینودشت کمیل 6 خریداری مع الواسطه از رضا قلی 

شهمرادی حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره 140260۳12006002۳80 مورخه 1402/11/18 به نام خانم 
کشور سنچولی فرزند قاسم ش ش ۳۳8  با شماره ملی 4888747814 در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 50 / 150  مترمربع مجزی شده از قسمتی 
از پاک ۳60 / 48-اصلی واقع در مینودشت الغدیر 4 خریداری مع الواسطه از حیدر 

قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره 140260۳12006002۳26 مورخه 1402/11/10 به نام 
خانم معصومه قره سفلو فرزند ابراهیم ش ش ۳10  با شماره ملی 4889227504 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  150  مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پاک ۳12 / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان الغدیر خریداری مع 

الواسطه از عبداله قزا سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره 140260۳12006002۳27 مورخه 1402/11/10 به نام خانم 
طاهره پسرکلو فرزند مختار با شماره ملی 48886814۳0 در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت  10۳  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پاک 884 / ۳5-

اصلی واقع در مینودشت خیابان شهید باهنر خریداری مع الواسطه از محمد عاج حقوق 
ارتفاقی ندارد.

 5- رای شماره 140260۳12006002218 مورخه 11/02/ 1402 به نام خانم 
خورشید سنچولی فرزند غامحسین ش ش 867  با شماره ملی 21204457۳7 در 
مقدار 11000 مترمربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت دو هکتار مجزی 
شده از قسمتی از پاک 59-اصلی واقع در مینودشت گبر قلعه خریداری مع الواسطه 

از محمد سنچولی حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره 140260۳12006002۳79 مورخه 1402/11/18 به نام خانم 
فاطمه  قره سوفلو فرزند علی اکبر ش ش 1۳54  با شماره ملی 48898۳۳579 در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 80 / 102 مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پاک ۳29 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از خانقلی 

قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/01/۳0 

م-الف: 8062 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و اماک شهرستان مینودشت


